

# Årsredovisning

för

## Lundens Anläggning & Bygg Tomas Andersson AB

556380-7824

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lundens Anläggning & Bygg Tomas Andersson AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31/10 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 31/10 2022



Tomas Andersson

1910-1911

1910-1911

1910-1911

1910-1911

1910-1911

1910-1911

1910-1911

1910-1911

1910-1911

1910-1911

1910-1911

# **Årsredovisning**

för

## **Lundens Anläggning & Bygg Tomas Andersson AB**

556380-7824

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för Lundens Anläggning & Bygg Tomas Andersson AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet.

Säte: Göteborg

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat pga att inga större uppdrag utförts med tillhörande underentreprenörer.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	415	694	1 083	5 013	3 732
Resultat efter finansiella poster	-275	-8	217	650	832
Soliditet (%)	72	81	63	62	60

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	922 333	36 564	1 078 897
Disposition enligt beslut av årets stämma:			36 564	-36 564	0
Utdelning:			-183 000		-183 000
Årets resultat				17 320	17 320
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>775 897</b>	<b>17 320</b>	<b>913 217</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	775 897
årets vinst	17 320
	<b>793 217</b>
disponeras så att:	
till aktieägare utdelas	188 000
i ny räkning överföres	605 217
	<b>793 217</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Lundens Anläggning & Bygg Tomas Andersson AB  
Org.nr. 556380-7824

2 (6)

## Resultaträkning

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	415 691	694 097
Övriga rörelseintäkter	0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>415 691</b>	<b>694 097</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Materialinköp och Främmande tjänster	-205 194	-303 525
Övriga externa kostnader	-332 840	-346 466
Personalkostnader	-270 681	-131 965
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-808 715</b>	<b>-781 956</b>
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>-393 024</b>	<b>-87 859</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Avskrivningar på bilar och andra transportmedel	0	0
<b>Summa avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella poster</b>		
<b>Övriga finansiella intäkter</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	117 526	80 540
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-344
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>117 526</b>	<b>80 196</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-275 498</b>	<b>-7 663</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	293 700	59 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>293 700</b>	<b>59 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>18 202</b>	<b>51 837</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-882	-15 273
<b>Årets resultat</b>	<b>17 320</b>	<b>36 565</b>

2022110413028

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	NOT 3	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	1 332 681	1 765 155
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>1 332 681</b>	<b>1 765 155</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>1 332 681</b>	<b>1 765 155</b>

### Omsättningstillgångar

#### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	38 625	15 555
Övriga fordringar	44 425	28 195
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	17 975	65 569
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	57 745	111 661
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>158 770</b>	<b>220 980</b>

#### *Kassa och bank*

Kassa och bank	77 921	17 613
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>77 921</b>	<b>17 613</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>236 692</b>	<b>238 593</b>

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

<b>1 569 373</b>	<b>2 003 748</b>
------------------	------------------

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	775 897	922 333
Årets resultat	17 320	36 564
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>793 217</b>	<b>958 897</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>913 217</b>	<b>1 078 897</b>
<i>Obeskattade reserver</i>		
Övriga obeskattade reserver	387 300	681 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>387 300</b>	<b>681 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	48 374	41 797
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	167 250	160 095
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	53 232	41 961
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>268 856</b>	<b>243 852</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 569 373</b>	<b>2 003 748</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och Inventarier 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	209 244	209 244
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>209 244</b>	<b>209 244</b>
Ingående avskrivningar	-209 244	-209 244
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-209 244</b>	<b>-209 244</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

JA

Lundens Anläggning & Bygg Tomas Andersson AB  
Org.nr. 556380-7824

6 (6)

2022110413032

Göteborg 31/10 2022

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Tomas Andersson', written in a cursive style.

Tomas Andersson